Приложение №1

№ _____  ___________ 20___ г.

номер и дата регистрации заявления

Директору МКОУ Журавлёвской НОШ №23

Старцевой Т.Г.

от ___________________________________

______________________________________

ФИО. родителя (законного представителя)

паспорт, серия _______ № _______________

выдан ________________________________

______________________________________

проживающего(ей) по адресу: ___________

______________________________________

контактный телефон:___________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь), _______________________________________

____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

_____________________________________________________________________________
(дата, место  рождения)

_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка, с какого числа)

в группу предшкольной подготовки МКОУ Журавлёвской НОШ №23_________

_____________________________ направленности. Язык образования — русский, родной

язык из числа языков народов России __________________________.

       К заявлению прилагаются:

– копия свидетельства о рождении серия ______ № _________, выдано ________ 20___ г.,

_____________________________________________________________________________

 (место выдачи)

– копия свидетельства о регистрации _________________________ по месту жительства на
                                                                                        (ФИО ребенка)
закрепленной территории, выдано __________ 20___ г. _____________________________

_____________________________________________________________________________
                                                                      ( место выдачи)
   С уставом, лицензией на право осуществление образовательной деятельности,

образовательными программами,  учебно-программной документацией, локальными

нормативными актами и иными документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников МКОУ

Журавлевской НОШ №23, ознакомлен(а)

     ____________ 20___ г.                  ________________                 __________________
                 (дата)                                                       (подпись)                                       (расшифровка)
     Даю согласие  МКОУ Журавлёвской НОШ № 23, зарегистрированной по адресу:

Красноярский край, Курагинский район, п.Журавлево, ул.Лесная, д.8  ОГРН

1022400875463, ИНН 2423008043  на обработку моих персональных данных и

персональных данных моего ребенка

_____________________________________________________________________________
 ФИО, дата рождения ребенка

в объеме, указном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения

соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок

действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования.

        ____________ 20___ г.                     _________________           ____________________
                   (дата)                                                              (подпись)                                  (расшифровка)

		2022-03-16T10:36:35+0700
	Старцева Татьяна Григорьевна